Гродненский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21 февраля 2013 г. 193

О внесении изменения в

решение Гродненского

городского Совета депутатов от

28 мая 2012 г. № 151

Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Гродненского городского Совета

депутатов от 28 мая 2012 г. № 151 «О лимитах добычи подземных вод на

2012 год»:

пункт 15, приложения изложить в новой редакции:

«15 Общество с дополнительной ответственностью  278»

«фирма АВС»

Председатель А.А. Никитин